



Serving our communities to
make them safer and stronger

HUMBERSIDE POLICE

Community Safety Unit
Police Headquarters
Priory Road
Hull HU5 5SF

Skambučių paskirstymo centro tel.: 101

Koronavirusas ir bendruo

Gerb. ponas ar ponija,

Suprantame, kad dabartinė padėtis nerimą kelia visoms mūsų bendruomenėms, todėl norėjau Jums parašyti keletą nurodymų, susijusių su tuo, ką mes, kaip policijos pajėgos, šiuo metu atliekame.

Kiekvienas turi atlikti savo vaidmenį laikydamasis vyriausybės paskirtų taisyklių, padedančių apsaugoti Nacionalinę Sveikatos Tarnybą (*angl. trump. NHS*) ir gyvybes.

Kad to galėtumėme pasiekti, vyriausybė pateikė naujas taisykles, leidžiančias policijos pajėgoms apsaugoti NHS ir žmonių gyvybes. Šios taisyklės yra tokios:

1. Reikalavimas, kad žmonės liktų namuose, išskyrus labai ribotus atvejus.
2. Nebūtinių parduotuvių ir bendruomenės erdvių uždarymas.
3. Visų, didesnių nei dviejų žmonių susibūrimų, viešojoje vietoje stabdymas.

Mūsų policijos pareigų atlikimas yra pagrįstas susitarimu, aktyviu bendravimu su savo bendruomenėmis ir abipuse visuomenės bei policijos pagarba. Noriu Jus patikinti, kad per dabartinę krizę šis požiūris nepasikeitė. Siekdami tai užtikrinti ir, kad būtų laikomasi šių taisyklių, mes laikomės požiūrio, kad turime bendrauti, aiškinti ir skatinti visuomenę gerbti šiuos įstatymus, dar kartą pabrėždami, kodėl visų pirma jie buvo nustatyti.

Deja, bus atvejų, kai šių taisyklių bus nepaisoma ir mes, kartu su kitomis susijusiomis institucijomis, turėsime pasinaudoti savo galia ir šias taisykles vykdyti skirdami baudas ir išskirstydami susibūrimus, kurie vyksta nesilaikant šių nurodymų.

Mes tikimės, kad šių priemonių panaudojimas bus minimalus. Būdami Jūsų policijos pajėgomis mes pasilikame teisę vykdyti įstatymus, ir juos mes vykdysime. Mums buvo suteiktos naujos galios, kad būtų užtikrintas NHS saugumas, kad būtų laikomasi socialinio atstumo taisyklių ir, kad būtų apsaugotos gyvybės, todėl skirsime baudas ir areštuosime visus, kurie tiesiogiai pažeis šias taisykles.

Iš anksto dėkojame už tai, kad laikotės naujų taisyklių.

Pagarbiai,

Paul Anderson

Vyriausiojo policijos pareigūno pavaduotojas